
TROFEO GIOVANILE RAGAZZI + CADETTI

Organizzazione: GS MARCONI CASSOLA - CP E GGG VICENZA - San Giuseppe di Cassola

RISULTATI 15/10 - 23:09 

60 piani RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 BROMBIN Sabrina 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.4 729

2 4 90 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

3 6 72 BRAGGION Sofia 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

4 2 173 PIGATTO Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

5 5 122 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

6 1 130 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 210 CANOVA Beatrice 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.9 630

2 3 208 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.0 611

3 5 230 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.1 591

4 1 233 MENEGOTTO Alessandra 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.1 591

5 4 151 FERRARO Sara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

6 2 1001 IACOVETTI Sofia Cristin 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 9.5 514

Serie 3 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:09  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 84 BONIN Chiara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

2 6 162 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.4 534

3 2 219 STRAPPAZZON Linda 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 534

4 3 236 ZONTA Nicole 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 534

5 5 142 MARCON Egle 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

6 4 149 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

Serie 4 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 39 ANDRIOLLO Marta 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 534

2 1 197 DALLE NOGARE Alma Luz 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

3 3 185 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.9 439

4 4 214 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 439

5 2 143 FINCO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

6 6 52 FERRONATO Asia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

Serie 5 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 137 GRECO Giulia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 402

2 3 242 ROSATO Giorgia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

3 2 244 ZACCARIA Giorgia 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 347

4 4 221 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 328

5 6 238 CARRON Gaia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 292

Serie 6 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 267 ROSSI Nicole 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.8 650

2 6 256 GHIRARDELLO Desiree 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.2 572

3 4 255 SGARBOSSA Sofia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

4 3 248 BOIN Melissa 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

5 5 249 MARINI Emma 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 347

6 2 189 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 256

Serie 7 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 261 CAMPANA Claudia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

2 3 207 MAINO Chiara 2006 RF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 9.3 553

3 4 247 LESSIO Asia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 553

4 1 1000 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 495

5 6 251 ZARPELLON Valeria 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

6 2 258 MORELLATO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 239

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 58 BROMBIN Sabrina 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.4 729
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2 4 90 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670
3 6 72 BRAGGION Sofia 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 8.7 670

4 2 173 PIGATTO Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

5 5 122 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.7 670

6 1 267 ROSSI Nicole 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.8 650

7 6 210 CANOVA Beatrice 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 8.9 630

8 3 208 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.0 611

8 5 261 CAMPANA Claudia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 611

10 1 130 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 591

10 5 230 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 9.1 591

12 1 233 MENEGOTTO Alessandra 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.1 591

13 1 84 BONIN Chiara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

13 6 256 GHIRARDELLO Desiree 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.2 572

13 4 151 FERRARO Sara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 572

16 3 207 MAINO Chiara 2006 RF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 9.3 553

17 4 247 LESSIO Asia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 553

18 5 39 ANDRIOLLO Marta 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 534

18 6 162 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.4 534

20 2 219 STRAPPAZZON Linda 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 534

21 3 236 ZONTA Nicole 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 534

22 2 1001 IACOVETTI Sofia Cristin 2005 RF VI614 G.A. BASSANO 9.5 514

23 1 1000 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.6 495

24 5 142 MARCON Egle 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

24 1 197 DALLE NOGARE Alma Luz 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

26 4 149 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 439

26 3 185 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.9 439

28 4 214 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 9.9 439

29 4 255 SGARBOSSA Sofia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 420

30 2 143 FINCO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

30 1 137 GRECO Giulia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 402

30 6 251 ZARPELLON Valeria 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

33 3 242 ROSATO Giorgia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 402

34 6 52 FERRONATO Asia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

34 3 248 BOIN Melissa 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 383

36 5 249 MARINI Emma 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 347

36 2 244 ZACCARIA Giorgia 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.4 347

38 4 221 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.5 328

39 6 238 CARRON Gaia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 292

40 2 189 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 256

41 2 258 MORELLATO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.0 239

Salto in lungo RF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:56  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 CAMURRI Agnese 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.76 816

1°: 4.76 2°: 4.54 3°: X

2 131 PICARIELLO Angela 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.64 785

1°: X 2°: X 3°: 4.64

3 44 POZZAN Giorgia 2005 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.61 777

1°: 4.46 2°: 3.37 3°: 4.61

4 91 CAPITANIO Nicole 2006 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.35 712

1°: 4.23 2°: 4.35 3°: 4.24

5 174 PIGATTO Sofia 2005 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.13 657

1°: 4.13 2°: 4.07 3°: 4.11

6 211 CANOVA Beatrice 2005 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.07 642

1°: 4.07 2°: 3.95 3°: X

7 268 ROSSI Nicole 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.03 632

1°: 3.74 2°: 4.03 3°: X

8 73 BRAGGION Sofia 2005 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.01 627

1°: 2.39 2°: 3.81 3°: 4.01

9 260 CAMPANA Claudia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.90 600

1°: X 2°: 3.90 3°: X

10 246 LESSIO Asia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.87 593

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.56

11 229 MIGLIORIN Susy 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.84 586

1°: 3.81 2°: 3.84 3°: 3.59

12 234 MENEGOTTO Alessandra 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.80 576

1°: 3.57 2°: 3.80 3°: X

13 85 BONIN Chiara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.76 566

1°: 3.76 2°: 3.49 3°: 3.75

14 150 OBEYESEKERA Vittoria 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.73 559
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1°: 3.73 2°: X 3°: 3.51

15 198 DALLE NOGARE Alma Luz 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.72 556

1°: 3.51 2°: 3.24 3°: 3.72

16 40 ANDRIOLLO Marta 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.70 552

1°: 3.70 2°: 3.09 3°: 3.14

17 220 STRAPPAZZON Linda 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.59 525

1°: X 2°: 3.59 3°: 3.59

18 1000 PALMISANO Vittoria 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.52 508

1°: X 2°: 3.45 3°: 3.52

19 163 PELOSO Rachele 2006 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.48 499

1°: X 2°: X 3°: 3.48

20 144 FINCO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.47 496

1°: 3.30 2°: 3.42 3°: 3.47

21 186 MINUZZO Nicole 2005 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.45 492

1°: X 2°: 3.39 3°: 3.45

22 209 DUSO Anna 2006 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.44 489

1°: 3.14 2°: 3.14 3°: 3.44

23 51 FERRONATO Asia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.42 484

1°: 3.35 2°: 3.42 3°: 2.90

24 152 FERRARO Sara 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.38 475

1°: 3.31 2°: 3.05 3°: 3.38

25 257 GHIRARDELLO Desiree 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.35 468

1°: 3.35 2°: X 3°: 3.12

26 235 ZONTA Nicole 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.33 463

1°: 2.38 2°: X 3°: 3.33

27 222 MAROSO Sharol 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.23 439

1°: 3.23 2°: X 3°: X

28 215 DISSEGNA Maria 2006 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.22 437

1°: X 2°: 3.22 3°: 3.11

29 250 MARINI Emma 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.15 421

1°: 2.85 2°: 3.00 3°: 3.15

30 136 GRECO Giulia 2006 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.15 421

1°: 3.15 2°: X 3°: 2.89

31 243 ROSATO Giorgia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.13 416

1°: 3.09 2°: 2.91 3°: 3.13

32 252 ZARPELLON Valeria 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.95 374

1°: 2.95 2°: 2.82 3°: 2.04

33 190 FORLIN Giorgia 2005 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.78 335

1°: X 2°: X 3°: 2.78

34 237 CARRON Gaia 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.77 333

1°: X 2°: 2.77 3°: 2.76

35 259 MORELLATO Chiara 2006 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.48 267

1°: X 2°: 2.48 3°: 2.46

36 245 ZACCARIA Giorgia 2005 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.43 256

1°: X 2°: 2.43 3°: 2.29

60 piani RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 170 TESTA Nicola 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 650

2 6 67 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

3 2 78 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

4 1 45 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.5 498

5 4 205 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

6 3 92 BONO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:43  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 216 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.4 527

2 2 164 VIALETTO Pietro 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.5 498

3 5 239 CRESTANI Andrea 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.7 443

4 3 99 BENTINVEGNA Antonino 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 391

5 4 82 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

6 6 194 BOARO Lorenzo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 251

Serie 3 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 48 CRESTANI Matteo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.4 272

2 4 63 CAMPELLO Davide 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 191
3 5 187 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 173
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4 2 54 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 173

5 3 146 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 155

6 6 120 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 138

Serie 4 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 262 LOLLATO Riccardo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

2 5 202 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 191

3 6 126 BONATO Gioele 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 138

4 4 224 MONTI Jacopo 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 106

5 2 153 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 91

6 3 199 BATTAGLIA Giacomo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.6 64

Serie 5 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 265 BARON Filippo 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.1 341

2 1 1000 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.3 295

3 4 36 MARCHETTI Matteo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 272

4 6 179 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 40

5 2 253 LESSIO Tommaso 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 28

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 170 TESTA Nicola 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.0 650

2 1 216 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.4 527

3 2 164 VIALETTO Pietro 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.5 498

3 6 67 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

5 2 78 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.5 498

6 1 45 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.5 498

7 5 239 CRESTANI Andrea 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.7 443

8 3 99 BENTINVEGNA Antonino 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8.9 391

8 4 205 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.9 391

10 3 92 BONO Riccardo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 366

11 5 265 BARON Filippo 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.1 341

12 1 262 LOLLATO Riccardo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

12 4 82 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.3 295

12 1 1000 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.3 295

15 4 36 MARCHETTI Matteo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 272

15 1 48 CRESTANI Matteo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.4 272

17 6 194 BOARO Lorenzo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 251

18 5 202 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 191

18 4 63 CAMPELLO Davide 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 191

20 5 187 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.9 173

21 2 54 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.9 173

22 3 146 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.0 155

23 6 126 BONATO Gioele 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 138

23 6 120 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 138

25 4 224 MONTI Jacopo 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.3 106

26 2 153 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.4 91

27 3 199 BATTAGLIA Giacomo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.6 64

28 6 179 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.8 40

29 2 253 LESSIO Tommaso 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.9 28

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 TESTA Nicola 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.85 716

1°: 4.85 2°: 4.38 3°: 4.49

2 165 VIALETTO Pietro 2005 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.63 667

1°: 4.21 2°: 4.63 3°: 4.14

3 206 BAU' Tommaso 2006 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.14 560

1°: 4.14 2°: 4.08 3°: 3.67

4 77 BELLINATO Matteo 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.10 552

1°: 4.05 2°: 4.03 3°: 4.10

5 217 DEGETTO Tommaso 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.10 552

1°: 3.83 2°: 3.95 3°: 4.10

6 46 FIORESE Andrea 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.08 547

1°: 4.08 2°: 4.08 3°: 4.01

7 1000 SUPPA Francesco 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.99 528

1°: X 2°: 3.99 3°: X

8 195 BOARO Lorenzo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.90 509
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1°: 3.57 2°: 3.90 3°: 3.64

9 263 LOLLATO Riccardo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.88 505

1°: X 2°: 3.83 3°: 3.88

10 100 BENTINVEGNA Antonino 2005 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.88 505

1°: 3.88 2°: 3.81 3°: 3.70

11 37 MARCHETTI Matteo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.87 503

1°: 3.62 2°: 3.73 3°: 3.87

12 66 CASALI Andrea 2005 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

1°: X 2°: 3.54 3°: 3.74

13 240 CRESTANI Andrea 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.68 462

1°: 3.68 2°: 3.55 3°: 3.48

14 266 BARON Filippo 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.65 456

1°: 3.65 2°: X 3°: X

15 34 GUGLIELMINI Pietro 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.41 406

1°: 3.37 2°: 3.41 3°: 3.20

16 83 ROSSATO Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.41 406

1°: 3.41 2°: 3.09 3°: 2.76

17 55 LAZZARETTO Thomas 2005 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.40 404

1°: 3.40 2°: 3.23 3°: 2.75

18 178 RANZOLIN Giovanni 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.36 396

1°: 3.36 2°: 3.15 3°: 3.23

19 121 TRENTO Gabriele 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.22 367

1°: 3.22 2°: 2.96 3°: 2.92

20 64 CAMPELLO Davide 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.14 351

1°: 3.14 2°: 2.73 3°: 3.12

21 49 CRESTANI Matteo 2006 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.07 336

1°: 2.72 2°: 2.92 3°: 3.07

22 225 MONTI Jacopo 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.00 322

1°: 2.35 2°: 3.00 3°: X

23 201 SUSNIA Eduard Ionut 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.95 312

1°: 2.95 2°: X 3°: X

24 188 BARON Alberto 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.93 308

1°: X 2°: 2.93 3°: X

25 154 BONATO Cesare 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.92 306

1°: 2.84 2°: 2.92 3°: 2.88

26 127 BONATO Gioele 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.85 292

1°: 2.73 2°: 2.52 3°: 2.85

27 254 LESSIO Tommaso 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.71 264

1°: 2.71 2°: 2.39 3°: 2.34

28 200 BATTAGLIA Giacomo 2005 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.64 250

1°: 2.64 2°: 2.12 3°: 2.35

29 145 STRAGLIOTTO Nicholas 2006 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.33 189

1°: X 2°: 2.33 3°: X

80 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 DJADOU Akpene Martiale 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 729

2 4 12 SPOLADOR Valentina 2003 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.9 643

3 2 160 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:33 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.4 510

2 3 138 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.9 390

3 5 41 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.9 390

4 6 61 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 345

5 2 6 DE GRANDIS Chandana 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.7 224

Serie 3 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:36 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 79 GUIOTTO Martina 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 413

2 3 264 FIETTA Rutuja 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

3 2 113 FAVRIN Alessia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

4 4 158 MINUZZO Giulia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.7 224

5 6 269 MAINO Erika 2004 CF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 12.9 188

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 DJADOU Akpene Martiale 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.6 729
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2 4 12 SPOLADOR Valentina 2003 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.9 643

3 2 160 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.4 510

3 4 74 TESSAROLO Elena 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.4 510

5 5 79 GUIOTTO Martina 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.8 413

6 3 138 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.9 390

7 5 41 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.9 390

8 6 61 FAGGION Giulia 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.1 345

9 3 264 FIETTA Rutuja 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

10 2 113 FAVRIN Alessia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 303

11 4 158 MINUZZO Giulia 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 12.7 224

11 2 6 DE GRANDIS Chandana 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 12.7 224

13 6 269 MAINO Erika 2004 CF VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 12.9 188

300 piani CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 89 PIEROPAN Giulia 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 42.5 868

2 4 14 LEVORATO Carolina 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 43.6 801

3 3 20 ORIATO Chiara 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 44.1 772

4 6 103 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.1 604

5 2 119 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.5 435

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 86 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.4 874

2 2 196 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 49.1 502

3 4 35 BASSO Miriam 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.5 435

4 5 7 DE GRANDIS Chandana 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 53.9 289

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 86 FONGARO Giulia 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 42.4 874

2 5 89 PIEROPAN Giulia 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 42.5 868

3 4 14 LEVORATO Carolina 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 43.6 801

4 3 20 ORIATO Chiara 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 44.1 772

5 6 103 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 47.1 604

6 2 196 ZANETTIN Nicole 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 49.1 502

7 2 119 DAL MOLIN Marta 2003 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 50.5 435

7 4 35 BASSO Miriam 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.5 435

9 5 7 DE GRANDIS Chandana 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 53.9 289

2000 metri CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 CESTER Noemi 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 7:21.3 702

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:13 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 176 BONOLLO Martina 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.5 871

2 4 15 LEVORATO Carolina 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 13.0 801

3 3 23 FAGGIAN Giorgia 2003 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 13.3 759

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:16 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 38 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 871

2 5 227 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.9 815

3 4 95 DIOUF Mame Diarra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.2 639

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 38 BUSNARDO Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.5 871

1 2 176 BONOLLO Martina 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.5 871

3 5 227 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.9 815

4 4 15 LEVORATO Carolina 2004 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 13.0 801
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5 3 23 FAGGIAN Giorgia 2003 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 13.3 759
6 4 95 DIOUF Mame Diarra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.2 639

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 FANTIN Camilla 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.90 900

2 140 SOAVE Carlotta 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.60 833

Salto in lungo CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:06 - Ora Fine: 16:44  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 BROMBIN Elisa 2003 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.96 801

1°: 4.20 2°: 4.62 3°: 4.76 4°: 4.96

2 177 BONOLLO Martina 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.87 771

1°: 4.56 2°: 4.74 3°: 4.69 4°: 4.87

3 13 SPOLADOR Valentina 2003 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4.68 709

1°: 4.63 2°: 4.57 3°: 4.68 4°: 4.46

4 226 COGO Aurora 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.65 699

1°: 4.45 2°: 4.51 3°: 4.44 4°: 4.65

5 98 ZULIAN Rebecca Maria 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.65 699

1°: X 2°: X 3°: X 4°: 4.65

6 124 ROSSI Beatrice 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.39 616

1°: 4.21 2°: 4.29 3°: 4.39 4°: 4.05

7 47 CEMIN Allegra 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.31 591

1°: X 2°: 4.31 3°: 4.23 4°: 4.25

8 27 MARIN Giada 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.21 560

1°: 4.09 2°: 3.91 3°: 3.83 4°: 4.21

9 241 LOVISON Elisa 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.20 557

1°: 4.15 2°: 3.91 3°: 4.17 4°: 4.20

10 135 DJADOU Akpene Martiale 2003 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4.12 533

1°: 3.88 2°: 4.08 3°: X 4°: 4.12

11 69 PRETO MARTINI Angelica 2004 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.07 518

1°: X 2°: 3.98 3°: 4.07 4°: 3.92

12 110 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.98 491

1°: 3.98 2°: 3.79 3°: 3.90 4°: 3.95

13 71 BAGGIO Elisa 2004 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.87 458

1°: X 2°: 3.87 3°: 3.80 4°: 3.75

14 94 DIOUF Mame Diarra 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.86 455

1°: 3.86 2°: 3.85 3°: 3.45 4°: 3.67

15 104 FINCO Arianna 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.82 444

1°: X 2°: 3.81 3°: 3.82 4°: 3.68

16 184 BIGOLIN Eleonora 2003 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.61 383

1°: 3.30 2°: 3.55 3°: 3.61 4°: 3.08

17 81 BISSON Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.58 374

1°: X 2°: 3.37 3°: 3.58 4°: X

18 114 FAVRIN Alessia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.55 366

1°: 3.51 2°: 3.36 3°: 3.46 4°: 3.55

19 115 FAVRIN Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.55 366

1°: 3.55 2°: 3.33 3°: 3.38 4°: 3.48

20 42 SATOUR Sara 2003 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.54 363

1°: 3.54 2°: 3.46 3°: X 4°: X

21 141 ANDRETTA Sveva 2004 CF VI614 G.A. BASSANO 3.32 302

1°: 3.06 2°: X 3°: 3.32 4°: X

22 105 GREGO Irene 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.26 285

1°: 3.26 2°: 2.95 3°: 3.08 4°: 3.26

23 112 FAVRIN Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.22 275

1°: 3.15 2°: 2.91 3°: 3.22 4°: 3.12

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:18 - Ora Fine: 15:50  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 SANGION Francesca 2003 CF VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 37.96 924

1°: 37.96

2 33 PANZARIN Sofia 2004 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 31.58 767

1°: 31.58

3 28 CAPITANIO Annie 2003 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 31.07 754

1°: 31.07

4 139 ALBAN Erica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 26.23 622

1°: 26.23

5 167 KOVACEVIC Milica 2004 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 25.93 613

1°: 25.93

6 161 COGOLI Veronica 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.82 552

1°: 23.82

7 159 BUSETTO Emma 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.17 532

1°: 23.17

8 111 SETTIN Giorgia 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.83 429

1°: 19.83

9 26 MARIN Giada 2003 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.58 421

1°: 19.58

116 FAVRIN Chiara 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA Ncl

106 GREGO Irene 2004 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA Ncl

80 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 774

2 4 128 GUERRERO Franco Hector 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 774

3 3 129 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.7 668

4 6 155 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 634

5 2 2 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 10.5 417

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 AKAMANGWA Luigi Wanke 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 10.1 536

2 3 109 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 417

3 5 118 FOLLADOR Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 389

4 6 147 GHEZZO Luca 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 237

5 2 175 PONTAROLLO Enrico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 11.5 171

Serie 3 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:21 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 21 TRENTINI Michele 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9.9 600

2 6 31 TRONCO Alessandro 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 536

3 3 166 DE VEI Giosue' 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 361

4 5 43 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 284

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 GUIDOLIN Davide 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 774

2 4 128 GUERRERO Franco Hector 2003 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.4 774

3 3 129 MECENERO Elia 2004 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 9.7 668

4 6 155 RAIMONDI Mattia 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.8 634

5 4 21 TRENTINI Michele 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 9.9 600

6 6 31 TRONCO Alessandro 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.1 536

6 4 4 AKAMANGWA Luigi Wanke 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 10.1 536

8 3 109 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.5 417

8 2 2 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 10.5 417

10 5 118 FOLLADOR Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 389

11 3 166 DE VEI Giosue' 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.7 361

12 5 43 VIERO Tommaso 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.0 284

13 6 147 GHEZZO Luca 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.2 237

14 2 175 PONTAROLLO Enrico 2004 CM VI614 G.A. BASSANO 11.5 171

300 piani CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 40.2 655
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2 4 1 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 40.9 610

3 2 22 TRENTINI Michele 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 40.9 610

4 5 16 MOINO Simone 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 41.1 598

Serie 2 Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 182 BIZZOTTO Samuele 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

2 3 18 SBALCHIERO Giorgio 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 44.4 406

3 2 218 CONTARIN Matteo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.4 173

RIEPILOGO Campo comunale  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 132 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 40.2 655

2 4 1 MANTELLATO Luca 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 40.9 610

3 2 22 TRENTINI Michele 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 40.9 610

4 5 16 MOINO Simone 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 41.1 598

5 5 182 BIZZOTTO Samuele 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

6 3 18 SBALCHIERO Giorgio 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 44.4 406

7 2 218 CONTARIN Matteo 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.4 173

2000 metri CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 203 SPEZZAPRIA Alberto 2003 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 6:47.6 552

2 3 DEI ROSSI Edoardo 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 7:47.2 237

1200 siepi H 76 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 53 MORO Tommaso 2003 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 3:47.0 723

2 65 CAPPELLOTTO Francesco 2003 CM VI618 POL.MONTECCHIO PRECALCINO 3:48.0 713

3 8 DE GRANDIS Kiran 2003 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:06.5 530

4 156 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:17.6 432

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:22 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 50 CANCIANI Fausto 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.5 771

2 5 17 MOINO Simone 2004 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 14.7 742

3 4 87 PREBIANCA Leonardo 2003 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.1 686

4 6 56 MIOTTI Nadir 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.8 590

Salto in alto CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 180 POZZER Thomas 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.76 805

2 62 FINCO Andrea 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.76 805

3 60 BELLATO Luca 2003 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.64 683

4 96 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.61 652

5 75 MORO Simone 2004 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.55 592

6 70 NOVELLO Leonardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.55 592
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7 88 PREBIANCA Leonardo 2003 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1.55 592

8 191 MCKIBBEN Noah Arfeux 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.49 533

8 181 VANZO Leonardo 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.49 533

10 157 PELLIZZATO Alex 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 475

11 9 DE GRANDIS Kiran 2003 CM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 1.35 398

12 192 LIOTARD Umberto 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 304

13 168 ZILIO Leonardo 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 212

Salto con l'asta CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 LOLLATO Edoardo 2003 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80 649

Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 16:39 - Ora Fine: 16:51  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 BIZZOTTO Samuele 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.28 542

1°: 9.28 2°: 9.65 3°: 7.27 4°: 10.28

2 5 AKAMANGWA Luigi Wanke 2003 CM TV335 ATL.MONTEBELLUNA 9.97 519

1°: 7.71 2°: 9.60 3°: 9.97 4°: X

3 32 TRONCO Alessandro 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.31 469

1°: 9.08 2°: 8.69 3°: 9.12 4°: 9.31

4 148 GHEZZO Luca 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.84 433

1°: 8.20 2°: 8.84 3°: 8.74 4°: 8.74

5 117 FOLLADOR Giovanni 2004 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.72 424

1°: 8.60 2°: 8.72 3°: 8.06 4°: 8.56

6 108 FABRIS Davide 2004 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.34 395

1°: 8.03 2°: 8.34 3°: 7.96 4°: 8.12

Giavellotto Gr600 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 LAZZARETTO Kristian 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 55.95 984

1°: 55.95

2 228 BERNARDI Marco 2003 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 53.71 943

1°: 53.71

3 133 BONATO Leonardo 2003 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 38.27 638

1°: 38.27

4 59 MAINO Riccardo 2004 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.93 501

1°: 31.93

5 97 PEGORARO Giacomo 2004 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.96 413

1°: 27.96

Salto con l'asta AF

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:30  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 GIUSTO Arianna 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.30 441

2 68 PALIOTTO Martina 2002 AF VI626 ATL.VICENTINA 2.30 441

Salto con l'asta AM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 13 Ottobre 2018 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 TODESCO Marco 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 3.90 710

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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